
 
 

 
 

 
 Clasificación  : II Trofeo Féminas Ciudad de Caspe ELITE                            
 
 Lugar de celebración : CASPE                
 Fecha                : 15/04/18 
 Clase de la prueba   : 1.15.1 / FEMINAS pruebas de un dia                 
 Distancia            :  103    Kms - Promed     :  36.59  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      54 USABIAGA,Ana         F-ELI  EUSTRAK-EUSKADI            02:48:54           
   2       4 TERUEL,Alba          F-S23  MOVISTAR TEAM WOMEN        02:48:54           mt. 
   3      71 MARTIN,ISABEL        F-S23  GLAS-SMURFIT KAPPA         02:48:54           mt. 
   4      24 ALONSO,Sandra        F-S23  BIZKAIA-DURANGO EUSKADI M  02:48:54           mt. 
   5      22 STRICKER,Anna Zita M F-ELI  BIZKAIA-DURANGO EUSKADI M  02:48:54           mt. 
   6      15 GONZALEZ,LUCIA       F-ELI  BIZKAIA-DURANGO EUSKADI M  02:48:54           mt. 
   7     141 CASAS,JULIA          F-ELI  PROBIKE  CLUB              02:48:54           mt. 
   8      53 USABIAGA,Irene       F-ELI  EUSTRAK-EUSKADI            02:48:54           mt. 
   9       6 OYARBIDE,LOURDES     F-ELI  MOVISTAR TEAM WOMEN        02:48:54           mt. 
  10      70 LLABRES,ELISABET     F-S23  GLAS-SMURFIT KAPPA         02:48:54           mt. 
  11     135 MONTAGUT,CLAUDIA     F-ELI  CD TRIBOX                  02:48:54           mt. 
  12     365 IBARROLA,LUISA       F-JUN  BIZIKLETA.COM              02:48:54           mt. 
  13      37 BLANCO,IURANI        F-S23  CATEMA.CAT                 02:48:54           mt. 
  14      41 LOPEZ,BELEN          F-ELI  DC RIDE - VEKTOR           02:48:54           mt. 
  15      28 COLBORNE,Henrietta   F-S23  BIZKAIA-DURANGO EUSKADI M  02:48:54           mt. 
  16       7 MERINO,EIDER         F-ELI  MOVISTAR TEAM WOMEN        02:48:54           mt. 
  17     326 TRIAS,MIREIA         F-JUN  CATEMA.CAT                 02:48:54           mt. 
  18      76 RIPOLL,TERESA        F-S23  HYUNDAI KORYO CAR-DSTREL   02:48:54           mt. 
  19     311 ESTEBAN,CAROLINA     F-JUN  TRICRAZY-MADRID TEAM       02:48:54           mt. 
  20      21 CHRISTMAS,Danielle   F-ELI  BIZKAIA-DURANGO EUSKADI M  02:48:54           mt. 
  21      85 SANZ,AINARA          F-ELI  NAFARROA-ERMITAGAÑA-NAVAR  02:48:54           mt. 
  22     375 SOLER,PAULA          F-JUN  CAF TURNKEY ENGINEERING    02:48:54           mt. 
  23      82 FRAILE,ANDREA        F-ELI  MISTER BIKER - GOBIK       02:48:54           mt. 
  24      36 BENITO,MIREIA        F-S23  CATEMA.CAT                 02:48:54           mt. 
  25     372 FRANCOIS,Lucile      F-JUN  BOULOU C.C.                02:48:54           mt. 
  26     373 GUIRADO,Axelle       F-JUN  BOULOU C.C.                02:48:54           mt. 
  27     376 AMONDARAIN,NAIA      F-JUN  ORIAKO TX. ESKOLA          02:48:54           mt. 
  28     114 MARTIN,Sara          F-S23  SOPELA WOMENS TEAM         02:48:54           mt. 
  29     325 GILABERT,ARIANA      F-JUN  CATEMA.CAT                 02:48:54           mt. 
  30      19 PEREZ,YESSICA        F-ELI  BIZKAIA-DURANGO EUSKADI M  02:48:54           mt. 
  31     318 NEVADO,ARIADNA       F-JUN  MOREAGA TALDEA             02:48:54           mt. 
  32      69 FENOLL,NATALIA       F-S23  GLAS-SMURFIT KAPPA         02:48:54           mt. 
  33     362 PEREZ,SUSANA         F-JUN  HYUNDAI KORYO CAR-DSTREL   02:48:54           mt. 
  34     300 MORENO,ALEXANDRA     F-JUN  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  02:48:54           mt. 
  35     138 FENART,Ophelie       F-ELI  BOULOU C.C.                02:48:54           mt. 
  36      27 MARTINEZ,Cristina    F-S23  BIZKAIA-DURANGO EUSKADI M  02:48:54           mt. 
  37      18 LEKUONA,LIERNI       F-ELI  BIZKAIA-DURANGO EUSKADI M  02:48:54           mt. 
  38     142 DONADEU,MARIA        F-ELI  PROBIKE  CLUB              02:48:54           mt. 
  39     143 FERRE,NOEMI          F-ELI  PROBIKE  CLUB              02:48:54           mt. 
  40     310 PUIGDEFABREGAS,IRATI F-JUN  NAFARROA-ERMITAGAÑA-NAVAR  02:48:54           mt. 
  41     371 BRITZ,Azulde         F-JUN  INDEPENDIENTE              02:48:54           mt. 
  42     320 BASTERRA,ANDERE      F-JUN  MOREAGA TALDEA             02:48:54           mt. 
  43      12 NAVARRO,CRISTINA     F-ELI  BH CONCEPT BCN-TANDEM AVI  02:48:54           mt. 
  44      17 IRIARTE,ANE          F-ELI  BIZKAIA-DURANGO EUSKADI M  02:48:54           mt. 
  45       3 RODRIGUEZ,GLORIA     F-ELI  MOVISTAR TEAM WOMEN        02:48:54           mt. 
  46     132 MARTIN,BIANCA        F-ELI  CATEMA.CAT                 02:48:54           mt. 
  47      43 MORAL,SANDRA         F-ELI  DC RIDE - VEKTOR           02:48:54           mt. 
  48     106 TENORIO,LAURA        F-S23  RIO MIERA - CANTABRIA DEP  02:48:54           mt. 
  49     137 CHAUMET,Oriane       F-ELI  BOULOU C.C.                02:49:02        8 seg. 
  50     113 LOPEZ,ENARA          F-S23  SOPELA WOMENS TEAM         02:49:02        8 seg. 
  51     144 LLINAS,MERITXELL     F-ELI  PROBIKE  CLUB              02:49:12       18 seg. 
  52     110 TRIAS,ARIADNA        F-ELI  SOPELA WOMENS TEAM         02:49:34       40 seg. 
  53      40 ELBUSTO,AINARA       F-ELI  DC RIDE - VEKTOR           02:49:50       56 seg. 
  54     150 ODRIOZOLA,OLATZ      F-ELI  BIZIKLETA.COM              02:49:57     1:03 min. 
  55      32 ISAN,MARINA          F-ELI  CATEMA.CAT                 02:49:57     1:03 min. 
  56     104 DIAZ,PAULA           F-S23  RIO MIERA - CANTABRIA DEP  02:49:57     1:03 min. 
  57     117 RODRIGUEZ,SOFIA      F-S23  SOPELA WOMENS TEAM         02:50:23     1:29 min. 
  58      25 GARDACHAL,Miriam     F-S23  BIZKAIA-DURANGO EUSKADI M  02:56:33     7:39 min. 
  59     112 ISASI,ZIORTZA        F-ELI  SOPELA WOMENS TEAM         02:57:04     8:10 min. 
  60      75 FERRERES,ISABEL      F-S23  HYUNDAI KORYO CAR-DSTREL   02:57:04     8:10 min. 
  61      78 MARTINS,Maria        F-S23  SOPELA WOMENS TEAM         02:59:27    10:33 min. 
  62     121 LOPEZ,MARGARITA      F-S23  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  02:59:27    10:33 min. 
  63     321 GOMIZ,MELISA         F-JUN  MOREAGA TALDEA             02:59:27    10:33 min. 
  64     312 BARRIGUETE,SOFIA     F-JUN  TRICRAZY-MADRID TEAM       02:59:27    10:33 min. 
  65     382 MAIOZ,IZARNE         F-JUN  GIPUZKOA-OGIBERRI          02:59:27    10:33 min. 
  66     315 DE LA FUENTE,LORENA  F-JUN  MOREAGA TALDEA             02:59:27    10:33 min. 
  67     347 MARTINEZ,SOFIA       F-JUN  GUIJARRO-DQAGRO.ES         02:59:27    10:33 min. 
  68      73 SOLER,CRISTINA       F-S23  GLAS-SMURFIT KAPPA         02:59:27    10:33 min. 
  69     328 BANLLES,MARIA        F-JUN  CATEMA.CAT                 02:59:27    10:33 min. 
  70     354 ERAÑA,NAHIA          F-JUN  CAF TURNKEY ENGINEERING    02:59:27    10:33 min. 
  71      79 SILVA,Soraia         F-S23  SOPELA WOMENS TEAM         02:59:27    10:33 min. 
  72     133 PLAYAN,CLARA         F-ELI  CATEMA.CAT                 02:59:27    10:33 min. 
  73      44 MEDINA,MARIA DE LOS  F-ELI  DC RIDE - VEKTOR           02:59:27    10:33 min. 
  74     319 MONFORT,ANA          F-JUN  MOREAGA TALDEA             02:59:27    10:33 min. 



 
 

 
 

  75     323 BRIZUELA,MARIA       F-JUN  BIORACER/METALLO           02:59:27    10:33 min. 
  76     327 FERNANDEZ,MARIONA    F-JUN  CATEMA.CAT                 02:59:27    10:33 min. 
  77      62 LUISI,TATIANA        F-ELI  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA   02:59:27    10:33 min. 
  78      56 PADROCK,JESSICA      F-ELI  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA   02:59:27    10:33 min. 
  79     109 PEREZ,ELENA          F-ELI  SEMAR C.C.                 02:59:27    10:33 min. 
  80     102 LANZ,PAULA           F-S23  RIO MIERA - CANTABRIA DEP  02:59:27    10:33 min. 
  81     122 ORTIZ,EMMA           F-S23  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  02:59:34    10:40 min. 
  82     136 JONES,AMY LAUREN     F-ELI  EAT SLEEP CYCLE CLUB CICL  02:59:37    10:43 min. 
  83      99 NUÑO,NEREA           F-ELI  RIO MIERA - CANTABRIA DEP  03:03:53    14:59 min. 
  84     330 RUIZ,NEREA           F-JUN  CATEMA.CAT                 03:03:53    14:59 min. 
  85     360 BONILLO,SARA         F-JUN  HYUNDAI KORYO CAR-DSTREL   03:03:53    14:59 min. 
  86     344 PUGA,NATALIA         F-JUN  DC RIDE - VEKTOR           03:03:53    14:59 min. 
  87     125 GOMEZ,DOLORES        F-S23  TRICRAZY-MADRID TEAM       03:03:53    14:59 min. 
  88     374 ROGER,Emma           F-JUN  BOULOU C.C.                03:03:53    14:59 min. 
  89     308 MAIZA,LEIRE          F-JUN  NAFARROA-ERMITAGAÑA-NAVAR  03:03:53    14:59 min. 
  90     103 FERNANDEZ,ALBA       F-S23  RIO MIERA - CANTABRIA DEP  03:03:53    14:59 min. 
  91      13 CASTANYER,TINA       F-ELI  BH CONCEPT BCN-TANDEM AVI  03:03:53    14:59 min. 
  92      57 FARABELLO,MARIELA AN F-ELI  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA   03:03:53    14:59 min. 
  93     379 EROSTARBE,GARAZI     F-JUN  ALOÑA MENDI K.E.           03:03:53    14:59 min. 
  94      59 DEL AGUILA,RAQUEL    F-ELI  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA   03:03:53    14:59 min. 
  95     381 IMAZ,AMAIA           F-JUN  GIPUZKOA-OGIBERRI          03:03:53    14:59 min. 
  96     336 BALAGUER,ISABEL      F-JUN  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA   03:03:53    14:59 min. 
  97     343 GONZALEZ,BAKARNE     F-JUN  DC RIDE - VEKTOR           03:03:53    14:59 min. 
  98     380 GARIKANO,ARANTXA     F-JUN  GIPUZKOA-OGIBERRI          03:03:53    14:59 min. 
  99     131 GOMEZ,Angie De Jesus F-ELI  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA   03:03:53    14:59 min. 
 100     338 RUEDA,ANDREA         F-JUN  RIO MIERA-MERUELO-CANTABR  03:03:53    14:59 min. 
 101     139 MARTI,ANNABEL        F-ELI  MIAMI PLATJA CLUB CICLIST  03:03:53    14:59 min. 
 102     332 ALONSO,PAULA         F-JUN  GUTTRANS                   03:03:53    14:59 min. 
 103     359 MARQUEZ,LAURA        F-JUN  HYUNDAI KORYO CAR-DSTREL   03:03:53    14:59 min. 
 104     352 CALVA,LIDIA          F-JUN  CAF TURNKEY ENGINEERING    03:03:53    14:59 min. 
 105     378 BELOKI,IRANTZU       F-JUN  GIPUZKOA-OGIBERRI          03:03:53    14:59 min. 
 106      58 CAMACHO,MARIA JOSE   F-ELI  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA   03:03:53    14:59 min. 
 107     305 RIVAS,EKHIÑE         F-JUN  LAGUNTASUNA C.C.           03:03:53    14:59 min. 
 108      68 ESCURSELL,ELISABET   F-S23  GLAS-SMURFIT KAPPA         03:03:53    14:59 min. 
 109      55 MARTI,LAURA          F-ELI  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA   03:03:53    14:59 min. 
 110     145 TORRELL,RAQUEL       F-ELI  PROBIKE  CLUB              03:03:53    14:59 min. 
 111     346 PEREZ,ANDREINA       F-JUN  GUIJARRO-DQAGRO.ES         03:03:53    14:59 min. 
 112     337 GIL,SAIOA            F-JUN  RIO MIERA-MERUELO-CANTABR  03:04:41    15:47 min. 
 
 Corredoras clasificadas : 112 
 
 Clasificación de : Féminas Junior 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     365 IBARROLA,LUISA       F-JUN  BIZIKLETA.COM             02:48:54           mt. 
   2     326 TRIAS,MIREIA         F-JUN  CATEMA.CAT                02:48:54           mt. 
   3     311 ESTEBAN,CAROLINA     F-JUN  TRICRAZY-MADRID TEAM      02:48:54           mt. 
   4     375 SOLER,PAULA          F-JUN  CAF TURNKEY ENGINEERING   02:48:54           mt. 
   5     372 FRANCOIS,Lucile      F-JUN  BOULOU C.C.               02:48:54           mt. 
   6     373 GUIRADO,Axelle       F-JUN  BOULOU C.C.               02:48:54           mt. 
   7     376 AMONDARAIN,NAIA      F-JUN  ORIAKO TX. ESKOLA         02:48:54           mt. 
   8     325 GILABERT,ARIANA      F-JUN  CATEMA.CAT                02:48:54           mt. 
   9     318 NEVADO,ARIADNA       F-JUN  MOREAGA TALDEA            02:48:54           mt. 
  10     362 PEREZ,SUSANA         F-JUN  HYUNDAI KORYO CAR-DSTREL  02:48:54           mt. 
  11     300 MORENO,ALEXANDRA     F-JUN  TOT-NET/TERRASSA CICLISME 02:48:54           mt. 
  12     310 PUIGDEFABREGAS,IRATI F-JUN  NAFARROA-ERMITAGAÑA-NAVAR 02:48:54           mt. 
  13     371 BRITZ,Azulde         F-JUN  INDEPENDIENTE             02:48:54           mt. 
  14     320 BASTERRA,ANDERE      F-JUN  MOREAGA TALDEA            02:48:54           mt. 
  15     321 GOMIZ,MELISA         F-JUN  MOREAGA TALDEA            02:59:27    10:33 min. 
  16     312 BARRIGUETE,SOFIA     F-JUN  TRICRAZY-MADRID TEAM      02:59:27    10:33 min. 
  17     382 MAIOZ,IZARNE         F-JUN  GIPUZKOA-OGIBERRI         02:59:27    10:33 min. 
  18     315 DE LA FUENTE,LORENA  F-JUN  MOREAGA TALDEA            02:59:27    10:33 min. 
  19     347 MARTINEZ,SOFIA       F-JUN  GUIJARRO-DQAGRO.ES        02:59:27    10:33 min. 
  20     328 BANLLES,MARIA        F-JUN  CATEMA.CAT                02:59:27    10:33 min. 
  21     354 ERAÑA,NAHIA          F-JUN  CAF TURNKEY ENGINEERING   02:59:27    10:33 min. 
  22     319 MONFORT,ANA          F-JUN  MOREAGA TALDEA            02:59:27    10:33 min. 
  23     323 BRIZUELA,MARIA       F-JUN  BIORACER/METALLO          02:59:27    10:33 min. 
  24     327 FERNANDEZ,MARIONA    F-JUN  CATEMA.CAT                02:59:27    10:33 min. 
  25     330 RUIZ,NEREA           F-JUN  CATEMA.CAT                03:03:53    14:59 min. 
  26     360 BONILLO,SARA         F-JUN  HYUNDAI KORYO CAR-DSTREL  03:03:53    14:59 min. 
  27     344 PUGA,NATALIA         F-JUN  DC RIDE - VEKTOR          03:03:53    14:59 min. 
  28     374 ROGER,Emma           F-JUN  BOULOU C.C.               03:03:53    14:59 min. 
  29     308 MAIZA,LEIRE          F-JUN  NAFARROA-ERMITAGAÑA-NAVAR 03:03:53    14:59 min. 
  30     379 EROSTARBE,GARAZI     F-JUN  ALOÑA MENDI K.E.          03:03:53    14:59 min. 
  31     381 IMAZ,AMAIA           F-JUN  GIPUZKOA-OGIBERRI         03:03:53    14:59 min. 
  32     336 BALAGUER,ISABEL      F-JUN  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA  03:03:53    14:59 min. 
  33     343 GONZALEZ,BAKARNE     F-JUN  DC RIDE - VEKTOR          03:03:53    14:59 min. 
  34     380 GARIKANO,ARANTXA     F-JUN  GIPUZKOA-OGIBERRI         03:03:53    14:59 min. 
  35     338 RUEDA,ANDREA         F-JUN  RIO MIERA-MERUELO-CANTABR 03:03:53    14:59 min. 
  36     332 ALONSO,PAULA         F-JUN  GUTTRANS                  03:03:53    14:59 min. 
  37     359 MARQUEZ,LAURA        F-JUN  HYUNDAI KORYO CAR-DSTREL  03:03:53    14:59 min. 
  38     352 CALVA,LIDIA          F-JUN  CAF TURNKEY ENGINEERING   03:03:53    14:59 min. 
  39     378 BELOKI,IRANTZU       F-JUN  GIPUZKOA-OGIBERRI         03:03:53    14:59 min. 
  40     305 RIVAS,EKHIÑE         F-JUN  LAGUNTASUNA C.C.          03:03:53    14:59 min. 
  41     346 PEREZ,ANDREINA       F-JUN  GUIJARRO-DQAGRO.ES        03:03:53    14:59 min. 



 
 

 
 

  42     337 GIL,SAIOA            F-JUN  RIO MIERA-MERUELO-CANTABR 03:04:41    15:47 min. 
 
 Clasificación de : Féminas Sub23 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1       4 TERUEL,Alba          F-S23  MOVISTAR TEAM WOMEN       02:48:54           mt. 
   2      71 MARTIN,ISABEL        F-S23  GLAS-SMURFIT KAPPA        02:48:54           mt. 
   3      24 ALONSO,Sandra        F-S23  BIZKAIA-DURANGO EUSKADI M 02:48:54           mt. 
   4      70 LLABRES,ELISABET     F-S23  GLAS-SMURFIT KAPPA        02:48:54           mt. 
   5      37 BLANCO,IURANI        F-S23  CATEMA.CAT                02:48:54           mt. 
   6      28 COLBORNE,Henrietta   F-S23  BIZKAIA-DURANGO EUSKADI M 02:48:54           mt. 
   7      76 RIPOLL,TERESA        F-S23  HYUNDAI KORYO CAR-DSTREL  02:48:54           mt. 
   8      36 BENITO,MIREIA        F-S23  CATEMA.CAT                02:48:54           mt. 
   9     114 MARTIN,Sara          F-S23  SOPELA WOMENS TEAM        02:48:54           mt. 
  10      69 FENOLL,NATALIA       F-S23  GLAS-SMURFIT KAPPA        02:48:54           mt. 
  11      27 MARTINEZ,Cristina    F-S23  BIZKAIA-DURANGO EUSKADI M 02:48:54           mt. 
  12     106 TENORIO,LAURA        F-S23  RIO MIERA - CANTABRIA DEP 02:48:54           mt. 
  13     113 LOPEZ,ENARA          F-S23  SOPELA WOMENS TEAM        02:49:02        8 seg. 
  14     104 DIAZ,PAULA           F-S23  RIO MIERA - CANTABRIA DEP 02:49:57     1:03 min. 
  15     117 RODRIGUEZ,SOFIA      F-S23  SOPELA WOMENS TEAM        02:50:23     1:29 min. 
  16      25 GARDACHAL,Miriam     F-S23  BIZKAIA-DURANGO EUSKADI M 02:56:33     7:39 min. 
  17      75 FERRERES,ISABEL      F-S23  HYUNDAI KORYO CAR-DSTREL  02:57:04     8:10 min. 
  18      78 MARTINS,Maria        F-S23  SOPELA WOMENS TEAM        02:59:27    10:33 min. 
  19     121 LOPEZ,MARGARITA      F-S23  TOT-NET/TERRASSA CICLISME 02:59:27    10:33 min. 
  20      73 SOLER,CRISTINA       F-S23  GLAS-SMURFIT KAPPA        02:59:27    10:33 min. 
  21      79 SILVA,Soraia         F-S23  SOPELA WOMENS TEAM        02:59:27    10:33 min. 
  22     102 LANZ,PAULA           F-S23  RIO MIERA - CANTABRIA DEP 02:59:27    10:33 min. 
  23     122 ORTIZ,EMMA           F-S23  TOT-NET/TERRASSA CICLISME 02:59:34    10:40 min. 
  24     125 GOMEZ,DOLORES        F-S23  TRICRAZY-MADRID TEAM      03:03:53    14:59 min. 
  25     103 FERNANDEZ,ALBA       F-S23  RIO MIERA - CANTABRIA DEP 03:03:53    14:59 min. 
  26      68 ESCURSELL,ELISABET   F-S23  GLAS-SMURFIT KAPPA        03:03:53    14:59 min. 
 
 Clasificación de : Féminas Élite 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      54 USABIAGA,Ana         F-ELI  EUSTRAK-EUSKADI           02:48:54           
   2      22 STRICKER,Anna Zita M F-ELI  BIZKAIA-DURANGO EUSKADI M 02:48:54           mt. 
   3      15 GONZALEZ,LUCIA       F-ELI  BIZKAIA-DURANGO EUSKADI M 02:48:54           mt. 
   4     141 CASAS,JULIA          F-ELI  PROBIKE  CLUB             02:48:54           mt. 
   5      53 USABIAGA,Irene       F-ELI  EUSTRAK-EUSKADI           02:48:54           mt. 
   6       6 OYARBIDE,LOURDES     F-ELI  MOVISTAR TEAM WOMEN       02:48:54           mt. 
   7     135 MONTAGUT,CLAUDIA     F-ELI  CD TRIBOX                 02:48:54           mt. 
   8      41 LOPEZ,BELEN          F-ELI  DC RIDE - VEKTOR          02:48:54           mt. 
   9       7 MERINO,EIDER         F-ELI  MOVISTAR TEAM WOMEN       02:48:54           mt. 
  10      21 CHRISTMAS,Danielle   F-ELI  BIZKAIA-DURANGO EUSKADI M 02:48:54           mt. 
  11      85 SANZ,AINARA          F-ELI  NAFARROA-ERMITAGAÑA-NAVAR 02:48:54           mt. 
  12      82 FRAILE,ANDREA        F-ELI  MISTER BIKER - GOBIK      02:48:54           mt. 
  13      19 PEREZ,YESSICA        F-ELI  BIZKAIA-DURANGO EUSKADI M 02:48:54           mt. 
  14     138 FENART,Ophelie       F-ELI  BOULOU C.C.               02:48:54           mt. 
  15      18 LEKUONA,LIERNI       F-ELI  BIZKAIA-DURANGO EUSKADI M 02:48:54           mt. 
  16     142 DONADEU,MARIA        F-ELI  PROBIKE  CLUB             02:48:54           mt. 
  17     143 FERRE,NOEMI          F-ELI  PROBIKE  CLUB             02:48:54           mt. 
  18      12 NAVARRO,CRISTINA     F-ELI  BH CONCEPT BCN-TANDEM AVI 02:48:54           mt. 
  19      17 IRIARTE,ANE          F-ELI  BIZKAIA-DURANGO EUSKADI M 02:48:54           mt. 
  20       3 RODRIGUEZ,GLORIA     F-ELI  MOVISTAR TEAM WOMEN       02:48:54           mt. 
  21     132 MARTIN,BIANCA        F-ELI  CATEMA.CAT                02:48:54           mt. 
  22      43 MORAL,SANDRA         F-ELI  DC RIDE - VEKTOR          02:48:54           mt. 
  23     137 CHAUMET,Oriane       F-ELI  BOULOU C.C.               02:49:02        8 seg. 
  24     144 LLINAS,MERITXELL     F-ELI  PROBIKE  CLUB             02:49:12       18 seg. 
  25     110 TRIAS,ARIADNA        F-ELI  SOPELA WOMENS TEAM        02:49:34       40 seg. 
  26      40 ELBUSTO,AINARA       F-ELI  DC RIDE - VEKTOR          02:49:50       56 seg. 
  27     150 ODRIOZOLA,OLATZ      F-ELI  BIZIKLETA.COM             02:49:57     1:03 min. 
  28      32 ISAN,MARINA          F-ELI  CATEMA.CAT                02:49:57     1:03 min. 
  29     112 ISASI,ZIORTZA        F-ELI  SOPELA WOMENS TEAM        02:57:04     8:10 min. 
  30     133 PLAYAN,CLARA         F-ELI  CATEMA.CAT                02:59:27    10:33 min. 
  31      44 MEDINA,MARIA DE LOS  F-ELI  DC RIDE - VEKTOR          02:59:27    10:33 min. 
  32      62 LUISI,TATIANA        F-ELI  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA  02:59:27    10:33 min. 
  33      56 PADROCK,JESSICA      F-ELI  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA  02:59:27    10:33 min. 
  34     109 PEREZ,ELENA          F-ELI  SEMAR C.C.                02:59:27    10:33 min. 
  35     136 JONES,AMY LAUREN     F-ELI  EAT SLEEP CYCLE CLUB CICL 02:59:37    10:43 min. 
  36      99 NUÑO,NEREA           F-ELI  RIO MIERA - CANTABRIA DEP 03:03:53    14:59 min. 
  37      13 CASTANYER,TINA       F-ELI  BH CONCEPT BCN-TANDEM AVI 03:03:53    14:59 min. 
  38      57 FARABELLO,MARIELA AN F-ELI  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA  03:03:53    14:59 min. 
  39      59 DEL AGUILA,RAQUEL    F-ELI  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA  03:03:53    14:59 min. 
  40     131 GOMEZ,Angie De Jesus F-ELI  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA  03:03:53    14:59 min. 
  41     139 MARTI,ANNABEL        F-ELI  MIAMI PLATJA CLUB CICLIST 03:03:53    14:59 min. 
  42      58 CAMACHO,MARIA JOSE   F-ELI  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA  03:03:53    14:59 min. 
  43      55 MARTI,LAURA          F-ELI  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA  03:03:53    14:59 min. 
  44     145 TORRELL,RAQUEL       F-ELI  PROBIKE  CLUB             03:03:53    14:59 min. 
 
 
 Clasificación de : Metas Volantes 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    114  MARTIN,Sara          F-S23  SOPELA WOMENS TEAM            6 Pts 
   2     78  MARTINS,Maria        F-S23  SOPELA WOMENS TEAM            5 Pts 
   3     22  STRICKER,Anna Zita M F-ELI  BIZKAIA-DURANGO EUSKADI M     3 Pts 



 
 

 
 

   4      6  OYARBIDE,LOURDES     F-ELI  MOVISTAR TEAM WOMEN           3 Pts 
   5    117  RODRIGUEZ,SOFIA      F-S23  SOPELA WOMENS TEAM            1 Pts 
 
 Clasificación de : ARAGONESAS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     318 NEVADO,ARIADNA       F-JUN  MOREAGA TALDEA            02:48:54           mt. 
   2     133 PLAYAN,CLARA         F-ELI  CATEMA.CAT                02:59:27    10:33 min. 
   3     319 MONFORT,ANA          F-JUN  MOREAGA TALDEA            02:59:27    10:33 min. 
 

 


